[image: image1.jpg]

проект
Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	О внесении изменений в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 02.07.2020 №319 «Об утверждении Положения
о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях МО «Светогорское городское поселение» по видам экономической деятельности

В целях реализации ч. 2 ст. 2 решения совета депутатов МО «Светогорское городское поселение» от 19.05.2020 №18 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений МО «Светогорское городское поселение», администрация МО «Светогорское городское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 02.07.2020 №319 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях МО «Светогорское городское поселение» по видам экономической деятельности» (в ред. пост. от 20.08.2020 №395, 18.11.2020 №565, 23.06.2021 №302) следующие изменения:
В разделе 4 «Порядок отнесения учреждений культуры к группам по оплате труда руководителей» Приложения 3 к Положению о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях МО «Светогорское городское поселение» по видам экономической деятельности слова «постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» заменить словами «распоряжением администрации МО «Светогорское городское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru)
и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение"
(mo-svetogorsk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

               Е.Е. Цой

Исполнитель: Пугачева Е.М.

Согласовано:  Себеженков О.А.        Сергеева Л.В.

Разослано: в дело, СЭР, СКДМС, сайт NPAVRLO.RU, www.mo-svetogorsk.ru, регистр МНПА

2